ENGENHARIA CIVIL PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE RECUPERAÇÃO/REFORÇO ESTRUTURAL E
CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DE 31 (TRINTA E UMA) UNIDADES HABITACIONAIS NO MUNICÍPIO DE
MATRINCHÃ - GO", apontou como vencedora a empresa  FCR CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ
33.585.148/0001-94, no valor global de R$ 5.487.053,58 (cinco milhões, quatrocentos e oitenta e sete
mil, cinquenta e três reais e cinquenta e oito centavos). Considerando o Despacho nº 4876-
GEOF(81561122) que aprovou a Proposta de Preços; o Despacho 5107-GEOF (82091735) que analisou e
aprovou a qualificação técnica da licitante, Relatório 53/2025-NACC (82111543) que declara habilitada e